vardır. Aharlı krem rengi kâğıda harekeli nesihle yazılmış olan bu nüshada yer yer celî

hatla yazılmış kısımlar da bulunmaktadır.

2. Millet Kütüphanesi, Ali Emiri Efendi Şeriyye Kitapları 901 numarada kayıtlı

bulunan nüsha 59 yapraklıdır.

3. Bayezıd Kütüphanesi, 5481 numarada kayıtlı bulunan nüsha H. 1019/M. 1610

tarihinde istinsah edilmiştir ve müstensihi belli değildir. 21×15 ebatında, 36 yaprak

(1b-36a) olan bu nüshanın her sayfasında 15 satır vardır. Filigranlı ve aharlı kâğıda

harekeli nesihle yazılmıştır. Başından ve sonundan eksikleri vardır.

4. Bayezıd Kütüphanesi, 5482 numarada kayıtlı olan nüsha, Muhammed bin Hacı

Bursa Genel Kitaplığı, Hüseyin Çelebi Bölümü 9/2’de kayıtlı bulunan nüshanın

istinsah tarihi ve müstensihi bilinmemektedir. 71 yaprakta (15b-86a), 11 satırlı, krem

rengi kâğıda, pek okunaklı olmayan harekeli nesih hatla yazılmıştır.

8. Vatikan Kütüphanesi Türkçe Yazmalar 337 numarada kayıtlı bulanan nüsha, hicrî

1170–1203, miladî 1756–1789 tarihleri arasında yaşamış olan Nûr ud-dîn tarafından

istinsah edilmiştir. 17×12 cm. ölçüsünde, 90 yapraklı ve 9 satırlı bu nüsha nesih ve

talik hatla yazılmıştır.

9. Ankara Üniversitesi DTCF Kütüphanesi’nde A. 12 numaralı H. 1194/M. 1780’de

Siyahî İbrahim b.

İstinsah Tarihi
A.1 Ankara Üniv. DTCF Ktp. Yazma Eserler A. 12 H. 1194/M. 1780
A.2 Ankara Üniv. DTCF Ktp. Yazma Eserler M. Con 536

AE.1 İstanbul Millet Ktp. Ali Emiri Efendi
Şeriyye Kitapları

1352 H. 923/M. 1507

AE.2 İstanbul Millet Ktp. Ali Emiri Efendi
Şeriyye Kitapları

901

B.1 İstanbul Bayezıd Ktp. 5481 H. 1019/M. 1610
B.2 İstanbul Bayezıd Ktp. 5482
HÇ. Bursa Genel Kitaplığı Hüseyin Çelebi 9/2
M. Manisa İl Halk Ktp. Akhisar Zeynelzade 45 Ak Ze 5936/2

Ö. Ömer Lütfi Barkan H. 1194/M. 1780
S. Süleymaniye Pertevniyal 992

SÇ. YKB Sermet Çifter
Araştırma Ktp.

919

V. Vatikan Ktp.